Министерство просвещения  Российской  Федерации
Управление образования администрации г. Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА»
300028, г. Тула, ул.Болдина, 100

Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98

П Р И К А З

от  23 августа  2023 г.                                    Тула                                                  №   250-а

О создании комиссии
по распределению выплат
стимулирующего характера
работникам МБОУ «ЦО  № 34»

В соответствии с Положением о порядке и условиях установления выплат
стимулирующего характера и иных выплат работникам МБОУ «ЦО № 34»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Создать комиссию по распределению выплат стимулирующего характера работникам
МБОУ «ЦО № 34» на период с 01 сентября  2023г  по 31 августа  2024г  в составе:
Председатель комиссии  – Абрамова И.А., начальник отдела кадров
Члены комиссии:
         Пашкова Т.И., учитель, учебный корпус 1,
         Вислогузова И.Е., заместитель директора по ВР, учебный корпус 2
         Ермакова И.И., воспитатель, дошкольное отделение «Крохи»
         Ушакова И.А.,  воспитатель, дошкольное отделение «Колибри»
         Мелехина Ю.В., заместитель директора по ДО, дошкольное отделение «Крепыш»
         Вихрева Е.Г.., заместитель директора по ДО, дошкольное отделение «Одуванчик»
         Абрашина И.Ю., учитель, председатель профсоюзной организации
         2. Утвердить составы комиссий по распределению выплат стимулирующего
характера в учреждениях, входящих в состав МБОУ «ЦО № 34»:
         Учебный корпус 1:
 Пашкова Т.И., учитель – председатель
Новиченко О.И., заместитель директора по УВР – член комиссии
Фомина О.Н., учитель – член комиссии
Лукьянова С.М., заместитель директора по УВР – член комиссии
Абрашина И.Ю., учитель, председатель профсоюзной организации
        Учебный корпус 2:
Вислогузова И.Е., заместитель директора по ВР – председатель
Молодцова Е.В., учитель – член комиссии
Мосина Д.М.., заместитель директора по УВР – член комиссии
Лазуткина С.В., педагог-организатор, член профкома
Двойнышева Л.В., заведующий хозяйством– член комиссии
        Дошкольное отделение «Крохи»:
Ермакова И.И., воспитатель – председатель
Гайдерова Н.А., старший  воспитатель – член комиссии
Петрова А.Е., заведующий хозяйством – член комиссии

         Дошкольное отделение «Колибри»:
Ушакова И.А., воспитатель – председатель
Бирюкова О.М., воспитатель – член комиссии
Киселёва О.С., воспитатель – член комиссии
         Дошкольное отделение «Крепыш»:
Мелехина Ю.В., заместитель директора по ДО – председатель
Ястребова М.В., воспитатель – член комиссии
Махонина И.Г., педагог-психолог – член комиссии
         Дошкольное отделение «Одуванчик»:
Вихрева Е.Г., заместитель директора по ДО – председатель
Муратова Н.В., старший воспитатель – член комиссии
Ерохина О.В., педагог-психолог – член комиссии
3. Комиссиям руководствоваться Положением о порядке и условиях установления выплат
стимулирующего характера и иных выплат  работникам МБОУ «ЦО № 34», распределять
выплаты стимулирующего характера в соответствии с фондом надбавок и доплат
учреждения, имеющихся лимитов, с учетом эффективности работы педагогического и
обслуживающего персонала.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЦО № 34»                                                            Л.В.Лазарева

С приказом ознакомлены:

		tula-co34@tularegion.org
	2023-09-07T12:57:41+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа